
VÝHODY

Určeno pro sádrokartonové desky
různých rozměrů.
Lze použít i na velkoformátové
obklady.
Vytvoření ideální spáry (2-3 mm) mezi
deskami.
Patentovaná a ověřená konstrukce.
Přesná a snadná aplikace a vyrovnání.
Lehké srovnání vzájemné polohy
desek.
Srovnání polohy desek za méně než 2
minuty.

TYTAN PROFESSIONAL Polohovací Sada na
Sádrokarton 10 + 10 pcs
TRD-TRD-8559-TP-07-ps-N D-000

První polohovací sada tohoto typu pro sádrokartonové desky umožňuje
jednoduché a rychlé vyrovnání desek, tak aby bylo dosaženo perfektně
rovného povrchu a dokonalých mezer mezi deskami (ve všech směrech). 
Polohovače jsou speciálně navrženy tak, aby bylo možné je jednodušše umístit na hranu desky a
přiložit další desku, šíře polohovače vytváří perfektní, stejnoměrný spoj mezi deskami. Na druhou
stranu klínky vložené do polohovače umožňují samovyrovnání desek mezi sebou.

APLIKACE

Výrobky jsou určeny pro různé typy stavebních desek.
Inovativní přístup vyrovnávání polohy desek pomocí polohovací sady: polohovač a klínek.
Polohovače jsou navrženy tak, že je lze snadno připevnit na okraj desky. Umístěním druhé
desky vedle první se vytvoří dokonalá spára po celé její délce. Na druhou stranu díky klínkům,
které k polohovačům připevníte, jsou desky vůči sobě dokonale v rovině, takže nemusíte
pracovat s vodováhou.

1/2



NÁVOD K POUŽITÍ

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití na obalu a postupujte podle něj.

Aplikace

Zahákněte polohovače do boční strany desky. Použijte min. 3 polohovače po celé její délce.
Po přilepení druhé desky k podkladu zasuňte do polohovače klínek, který umožní vyrovnání
polohy desek vůči sobě.
Po vyrovnání desek (cca 30 minut) lze polohovače a klínky odstranit pomocí kladiva.

Práce po dokončení aplikace

Klínky lze opět použít.

Poznámky / omezení

Další informace naleznete na našich webových stránkách.

DOPRAVA / SKLADOVÁNÍ

Výrobek skladujte v původním obalu při teplotě od -10ºC do 40ºC. Vyhněte se přímému slunečnímu
záření a mrazu. Výrobek nemá žádnou dobu trvanlivosti.

Výrobek není nebezpečný.

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

Všechny písemné nebo ústní informace, doporučení a pokyny jsou poskytovány podle našich
nejlepších znalostí, testů a zkušeností, v dobré víře a v souladu se zásadami výrobce. Protože
podmínky a způsob použití výrobku samotnými zákazníky nemůžeme kontrolovat, tato informace by
neměla sloužit jako náhrada vlastního vyzkoušení. Zákazník by měl sám vyzkoušet, zdali je výrobek
vhodný i pro jeho specifické použití. Výrobce neručí za ztráty vzniklé v důsledku nepřesného nebo
chybného použití výrobku.

2/2
Update date: 24.03.2022


	TYTAN PROFESSIONAL Polohovací Sada na Sádrokarton 10 + 10 pcs
	VÝHODY
	APLIKACE
	NÁVOD K POUŽITÍ
	Aplikace
	Práce po dokonĊení aplikace
	Poznámky / omezení

	DOPRAVA / SKLADOVÁNÍ
	BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ


